1.016,22m², situado na Rua Domingos Vizzotto, lado par, esquina com a Rua Xisto Silveira, dentro do 
quarteirão formado pelas ruas AA (atualmente Jurandir Batistti), Rua São José, Xisto Silveira e 
Domingos Vizzotto, Bairro Harmonia, Salto do Jacuí/RS. Matrícula nº 4.660 da comarca de Salto do 
Jacuí/RS. Avaliado por R$ 55.500,00 (cinquenta e cinco mil e quinhentos reais), e arrematado pela 
importância de R$ 55.500,00 (cinquenta e cinco mil e quinhentos reais), pelo Sr. LINDOMAR 
KREMER, CPF: 958.XXX.XXX-20.    

– LOTE 02 - Lote urbano, com área superficial de 
501,975m², situado na Avenida Central do Jacuí, lado ímpar, distante 13,30 metros ao noroeste da 
esquina com a Rua Usina do Gasômetro, dentro do quarteirão formado pelas ruas Central Dona 
Francisca, usina do Gasômetro, Central do Jacuí e Central da Candiota, em Salto do Jacuí/RS. Matrícula 
nº 2.775 da comarca de Salto do Jacuí/RS. Avaliado por R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), e 
arrematado pela importância de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), pelo Sr. BRUNO SCHNEIDER 
MORESCO, CPF: 020.XXX.XXX-25.     

–  LOTE 03 - Lote Urbano nº 367, da quadra 99, com área 
superficial de 666,00m², situado na Rua Honório Pereira dos Santos, distante 40 metros da esquina com 
Av. Pio XII, nesta cidade Salto do Jacuí/RS.

[...]

IWK6920, chassi: 9BWAA45U4FP160781, Renavam: 
1042856130, cor branca, sem uma roda, no estado em que se encontra - não está funcionando /com 
documento e motor, três pneus. Avaliado por R$ 10.000,00 (dez mil reais), e arrematado pela 
importância de R$ 13.100,00 (treze mil e cem reais), pelo Sr. JULIANO PAULETTO, CPF: 
010.XXX.XXX-45. 

– LOTE 05 - Automóvel marca/modelo: FORD/FIESTA 
STREET, ano/modelo: 2003/2003, placa: ILL1250, chassi: 9BFBRZFHA3B439092, Renavam: 
813667534, cor preta, no estado em que se encontra. Avaliado por R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos 
reais), e arrematado pela importância de R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais), pelo Sr. JUCIANO 
ALCIDIO TORCATTO, CPF: 920.XXX.XXX-34.   

– LOTE 06 - Automóvel marca/modelo: FIAT/ARGO 1.0 
FLEX, ano/modelo 2021/2022, placa: JAZ1C18, chassi 9BD358A1NNYL54229, cor branca, no estado 
em que se encontra. Veículo acidentado.

[...]

interessados em arrematar este lote.    

– LOTE 07 - Automóvel marca/modelo: VW/NOVO GOL 
TL MCV, ano/modelo 2018/2018, placa IYO9G48, chassi 9BWAG45U2JT154833, cor branca, no 
estado em que se encontra. Está funcionando/com documento. Avaliado por R$ 12.600,00 (doze mil e 
seiscentos reais), e arrematado pela importância de R$ 20.200,00 (vinte mil e duzentos reais), pelo Sr. 
JOÃO BATISTA CERUTTI, CPF: 254.XXX.XXX-53. 

– LOTE 08 - Camioneta marca/modelo: VW/KOMBI, 
ano/modelo: 2011/2012, placa: ISK6361, chassi: 9BWMF07X2CP002773, Renavam: 372035809, cor 
branca, no estado em que se encontra. Está funcionando/com documento. Avaliado por R$ 11.000,00 
(onze mil reais), e arrematado pela importância de R$ 17.300,00 (dezessete mil e trezentos reais), pelo 
Sr. JUCIANO ALCIDIO TORCATTO, CPF: 920.XXX.XXX-34.

– LOTE 09 - Microônibus marca/modelo: VW/KOMBI 
ESCOLAR, ano/modelo: 2008/2009, placa: IPO9822, chassi: 9BWMF07XX9P018812, Renavam: 
128200260, cor branca, no estado em que se encontra. Com documento/estado ruim. Avaliado por R$ 
2.000,00 (dois mil reais), e arrematado pela importância de R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais), 
pelo Sr. VINICIUS DE OLIVEIRA FOLETTO, CPF: 019.XXX.XXX-00.  

– LOTE 10 - Automóvel marca/modelo: VW/GOL 1.0,  
ano/modelo: 2006/2006, placa: IND7946, chassi: 9BWCA05W66T169394, Renavam: 886781906, cor 
branca, no estado em que se encontra.